

24918057	Инженер по транспорту электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-1А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-2А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-3А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-4А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-5А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-6А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918058-7А (24918058)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда, 4 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918059	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995, гос.№ О115НХ43)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918060	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 52-01, гос.№ О526ЕВ43)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918061	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 53-12, гос.№ В249ВЕ43)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918062	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-3153, гос.№ Т735ВМ43)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24918063	Машинист бурельно-крановой самоходной машины 5 разряда (Бурельно-крановая самоходная машина БМ-205 на базе	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)



Петренко Г.В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Петренко Г.О.

(Ф.И.О.)



(дата)

Директор Вятско-Полянского МПЭС

(должность)



Шевнин И.К.

(Ф.И.О.)



(дата)

Главный инженер Вятско-Полянского

МПЭС

(должность)



Саламатов М.В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Председатель профкома

(должность)



Торопов И.А.

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)



Новокоснов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

4235

(№ в реестре экспертов)



Безумова Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)